

KWS ApS

Reprovej 5

8722 Hedensted

CVR-nr. 28 30 04 76

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2020

Kim Wendt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KWS ApS
Reprovej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 30 04 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kim Wendt Sørensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investering i andre aktier og anpartar, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr. 18.701, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 70.454.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(220)	(122)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.594	9.868
Finansielle indtægter	1	7.768	3.246
Finansielle omkostninger	2	<u>(978)</u>	<u>(8.903)</u>
Resultat før skat		20.164	4.089
Skat af årets resultat	3	<u>(1.463)</u>	<u>1.288</u>
Årets resultat		<u>18.701</u>	<u>5.377</u>
Foreslået udbytte		28.000	1.000
Ekstraordinært udbytte		0	74.120
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.595	9.868
Overført resultat		<u>(22.894)</u>	<u>(79.611)</u>
		<u>18.701</u>	<u>5.377</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	57.319	44.150
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.319</u>	<u>44.150</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>57.319</u>	<u>44.150</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.373	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		293	3.470
Andre tilgodehavender		3	56
Udskudt skatteaktiv		0	1.288
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		338	598
Tilgodehavender		<u>13.007</u>	<u>5.412</u>
Værdipapirer		0	66.830
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>66.830</u>
Likvide beholdninger		<u>941</u>	<u>10.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.948</u>	<u>82.735</u>
Aktiver i alt		<u>71.267</u>	<u>126.885</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.305	25.710
Overført resultat		2.649	25.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		28.000	1.000
Egenkapital		<u>70.454</u>	<u>52.752</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	74.120
Anden gæld		813	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>813</u>	<u>74.133</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>813</u>	<u>74.133</u>
Passiver i alt		<u>71.267</u>	<u>126.885</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500	25.710	25.543	1.000	52.753
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000)	(1.000)
Årets resultat	0	13.595	(22.894)	28.000	18.701
Egenkapital 31. december 2019	500	39.305	2.649	28.000	70.454

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	130	227
Andre finansielle indtægter	<u>7.638</u>	<u>3.019</u>
	<u>7.768</u>	<u>3.246</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	911	0
Andre finansielle omkostninger	67	8.902
Rentetilæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>978</u>	<u>8.903</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	175	0
Årets udskudte skat	<u>1.288</u>	<u>(1.288)</u>
	<u>1.463</u>	<u>(1.288)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	18.440	18.440
Afgang i årets løb	(500)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>17.940</u>	<u>18.440</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	25.710	27.842
Årets afgang	75	0
Årets resultat	13.594	9.868
Udbytte modtaget	0	(12.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>39.379</u>	<u>25.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>57.319</u>	<u>44.150</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Polyprint Holding ApS	Hedensted	50 %	114.640	27.189

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KWS Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.